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 Szanowni Państwo,
  
Powiatowy Urząd Pracy w Łosicach zaprasza Pracodawców zainteresowanych ubieganiem się w 2020 
roku o finansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców ze 
środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego do wypełnienia ankiety, która ma na celu oszacowanie 
zapotrzebowania na środki KFS w powiecie łosickim na rok 2020. 
  
Zgodnie z art. 69a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1482 z późn. zm.) na wniosek pracodawcy, na podstawie umowy, Starosta może 
przyznać środki KFS na finansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i 
pracodawcy, na które składają się:

określenie potrzeb pracodawcy w zakresie kształcenia ustawicznego w związku z ubieganiem się o 
sfinansowanie tego kształcenia ze środków KFS,
kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą,
egzaminy umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie umiejętności, 
kwalifikacji lub uprawnień zawodowych,
badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po 
ukończonym kształceniu,
ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem.

Pracodawca może otrzymać środki na sfinansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne:

w wysokości 80 % kosztów, nie więcej jednak niż 300 % przeciętnego wynagrodzenia w danym 
roku na jednego uczestnika (pracodawca pokrywa 20 % środków)

lub

w przypadku mikroprzedsiębiorstw w wysokości 100 %, nie więcej jednak niż 300 % przeciętnego 
wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika.

Zgodnie z priorytetami Ministra Rodziny Pracy i Polityki Społecznej w 2020 roku środki KFS będą 
przeznaczone na:

wsparcie kształcenia ustawicznego dla osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej 
ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z rozwojem w firmach technologii i zastosowaniem 
wprowadzanych przez firmy narzędzi pracy;
wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu
/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju;
wsparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających zamiar 
podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz 
szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego;
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7.  wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających 
status przedsiębiorstwa społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych 
prowadzonej przez MRPiPS, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych lub pracowników 
Zakładów Aktywności Zawodowej.

Środki z KFS przyznane pracodawcy na dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego, stanowią 
pomoc udzieloną zgodnie z warunkami dopuszczalności pomocy de minimis. 
  
Z uwagi na konieczność złożenia zapotrzebowania na środki KFS na 2020 r., Powiatowy Urząd Pracy w 
Łosicach zaprasza pracodawców zainteresowanych w/w wsparciem do wypełnienia poniższej ankiety 
badającej zapotrzebowanie na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców w ramach środków 

 KFS.
  
Wypełnioną ankietę prosimy przesyłać do dnia  07.11.2019 roku:
• faksem na nr (083) 357-19-67, 
• elektronicznie: ,  walo@praca.gov.pl agnieszka.chomiuk@puplosice.pl
lub złożyć w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Łosicach, I piętro, pok. nr 54 
  

 Z góry dziękujemy za poświęcony czas na wypełnienie ankiety.
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